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Grafika informująca o wydarzeniu

W poniedziałek 19 maja odbędzie się „Piknik Ekologiczny”, podczas którego zbierane będą
elektroodpady oraz tekstylia. W ramach akcji „Kwiatki za odpadki” pierwszych 200
mieszkańców, którzy przyniosą do oddania odpady otrzyma piękną sadzonkę kwiatów
ogrodowych (petunia lub pelargonia).

Piknik odbędzie się przed kamienicą przy Rynku 22 w godz. 15.30–19.00.

Oprócz możliwości oddania niepotrzebnych tekstyliów oraz elektroodpadów będzie można:

wziąć udział w quizach organizowanych przez firmę Alba,
przypomnieć sobie zasady prawidłowej segregacji odpadów,
uzyskać informacje w zakresie „Czystego Powietrza” oraz innych dotacji związanych z
termomodernizacją budynków mieszkalnych,
w przypadku posiadania wielkogabarytowych odpadów elektrycznych np. pralka, lodówka, itp. będzie
możliwość umówienia się na ich bezpłatny odbiór w późniejszym terminie.

W kamienicy, Rynek 22 w godzinach od 17.00 do 19.00 odbędzie się wykład, którego tematem będzie
Recykling. Wstęp na wykład jest wolny. Zapraszamy mieszkańców do poszerzenia swojej wiedzy na ten
ważny temat.

Organizatorem Akcji zbierania tekstyliów oraz odpadów elektrycznych jest firma STALA Group Sp. z o.o.

Organizatorami „Pikniku Ekologicznego” są: Miasto Czeladź, Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej Rynek 22, ALBA PGK Czeladź Sp. z o.o.

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA ODDAWANYCH ODPADÓW!!!
W ramach akcji odbierane będą tekstylia takie jak: ubrania, ręczniki, kurtki, płaszcze, czapki, szaliki, odzież
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sportowa, rękawiczki, kapelusze, obuwie, koce i firany. Tekstylia mogą być nowe i używane, ale w dobrym
stanie, czyli suche, czyste oraz kompletne i nadające się do ponownego wykorzystania. Nie są przyjmowane
rzeczy inne niż wymienione powyżej.
Tekstylia, w zależności od stopnia ich zużycia, przeznaczone są do ponownego użycia, w tym wsparcia
instytucji charytatywnych.



 Plakat informujący o wydarzeniu



 

 

 


